АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]                              БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2022г.                                                                            № 24.

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального Казенного Унитарного Предприятия Даниловского муниципального района Волгоградской области «Станичник».

    В соответствии с Трудовым кодексом РФ, руководствуясь Уставом Берёзовского сельского поселения Даниловского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение №1  Положения об оплате труда работников Муниципального Казенного Унитарного Предприятия Даниловского муниципального района Волгоградской области «Станичник» Берёзовского сельского поселения от 01.07.2016г № 61а на основании Постановления Губернатора Волгоградской области №673-п от 09.12.2021г., изложить штатное расписание в новой редакции Приложение №1.
2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

ВРИО Главы Берёзовского
сельского поселения                                                                             В.И.Бакулин.

                                                                                       Приложение №1
                                                                                                                                к Положению
                                                                                                            об оплате труда работников
                                                                                                           Муниципального Казенного
                                                                                                           Унитарного Предприятия
                                                                                                            «Станичник»

Размеры базовых окладов (базовых  должностных окладов),базовых  ставок заработной платы по профессиям (должностям) работников  Муниципального Казенного Унитарного Предприятия  «Станичник» .

	№
п/п
	                       Наименование профессии
                                              (должности)
	           Размер ставки
	           Размер оклада

	1
	                                                    директор
	                              1
	                    20280-00

	2
	                                                  бухгалтер
	                            0,75
	                    14593-48

	3
	                                                       кассир
	                            0,25
	                    14593-48

	4
	                   контрактный управляющий
	                            0,25
	                    14593-48

	5
	                                                    рабочий
	                                 1
	                    14593-48

	6
	                                                    техничка
	                              0,5
	                    14593-48

	7
	                                                тракторист
	                                 1
	                    14749-86

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2022г.                                                                            № 24.

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального

Казенного Унитарн

ого Предприятия Даниловского муниципального района

Волгоградской области «Станичник».

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, руководствуясь Уставом Берёзовского

сельского поселения Даниловского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения

в Приложение №1  Положения об оплате труда работников

Муниципального Казенного Унитарного Предприятия Даниловского

муниципального района Волгоградской области «Станичник» Берёзовского

сельского поселения от 01.07.2016г № 61а на основании Постановления

Губ

ернатора Волгоградской области №673

-

п от 09.12.2021г., изложить штатное

расписание в новой редакции Приложение №1.

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

ВРИО Главы Берёзовского

сельского поселения

В.И.Бакулин.

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ                                  БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                             ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                            ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 15.02.2022г.                                                                            № 24.     О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального  Казенного Унитарн ого Предприятия Даниловского муниципального района  Волгоградской области «Станичник».          В соответствии с Трудовым кодексом РФ, руководствуясь Уставом Берёзовского  сельского поселения Даниловского  муниципального района     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Внести изменения   в Приложение №1  Положения об оплате труда работников  Муниципального Казенного Унитарного Предприятия Даниловского  муниципального района Волгоградской области «Станичник» Берёзовского  сельского поселения от 01.07.2016г № 61а на основании Постановления  Губ ернатора Волгоградской области №673 - п от 09.12.2021г., изложить штатное  расписание в новой редакции Приложение №1.   2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.               ВРИО Главы Берёзовского   сельского поселения                                                                               В.И.Бакулин.